FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO PORTARIA N° 08/2025

Dispõe sobre a designação dos Membros Da comissão permanente
em licitação para o exercício de 2025, e dá outras providências.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VIÇOSA/RN, no uso
de suas atribuições Legais;
 R E S O L V E:
Art.  1º  -  Ficam  designados,  para  integrarem  a  Comissão
Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Viçosa/RN , para
o exercício 2025, os seguintes servidores.
Maria Rejania Leite Dos Santos – PRESIDENTE.
Gabriella Jeanine Bender Forte– MEMBRO TITULAR.
 Luis Fernando Maia Lopes – MEMBRO TITULAR.
Art. 2º - Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
 Publique-se, Cumpra-se e Arquive-se.
Viçosa/RN. 08 de janeiro de 2025.

Manoel Gilberto Lopes.
PRESIDENTE - CMV

Publicado por: MANOEL GILBERTO LOPES
Código Identificador: 52028645

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 09/01/2025.
EDIÇÃO 2066. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br